
3. ROČNÍK MOBELOVY CENY

setkání básníků, kteří by mohli získat  Mobelovu cenu
z rukou Aloise Marhoula

 

 vinárna ve dvoře Vodičkovy 17
Praha 1

Vás zve 
na večer plný překvapení

25,srpna
19.00

 ...... Stále častěji se dozvídáme, že na seznamu ohrožených druhů přibyla další 
položka. A co knížky poezie? Co knížky poezie, které si zaslouží ocenění? 
Nejsou už snad také náhodou v ohrožení? Nebojme se jim pomáhat, i když je 
napsal někdo jiný. Nebojme se jim pomáhat, i když máme málo času.

        Přimlouvám se za ně. Udělme jim cenu. Udělme jim Mobelovu cenu! 
Proč Mobelovu cenu? Protože Nobel a Mobel k sobě patří jako černá a bílá, 
jako den a noc, jako jin a jang. ...... 

Alois Marhoul/ Milovníci knížek


	3. ROČNÍK MOBELOVY CENY
	setkání básníků, kteří by mohli získat  Mobelovu cenu

